
【お問い合わせ先】 

総合企画部 広報担当 TEL:0263-27-3312（田原） 
 

〒390-8708松本市渚 2丁目 9番 38号 

URL https://www.naganobank.co.jp/ 

Press Release 
 

 

 

 2022年 2月 1日 

各 位 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた店頭営業態勢について 

 

 

株式会社長野銀行（代表取締役頭取 西澤 仁志）は、新型コロナウイルス感染拡大防止を図る

とともに、お客さまの生活の維持や事業継続に欠かせない金融サービスを継続的に提供するため、

交代勤務、時差出勤などを実施し職員同士の接触機会の減少に取り組んでおります。 

少人数での店舗運営となるため、通常時よりも事務手続きにお時間をいただくなどご不便をお

かけすることも想定されますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本取組は長野県発表の新型コロナウイルス感染警戒レベルが「3」以下になった場合に終

了いたします。 

 

 

 １ 実施店舗 

   全店舗 

 

 ２ その他 

（１） 店舗業務内容および営業時間（店頭・店舗内 ATM）に変更はございません。 

（２） 対応に時間を要する取引によっては、ご来店の日時を改めていただく、もしくはお預か

りのうえ後日、再度来店をお願いする場合もございます。ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

（３） なお、当行ホームページ、ながぎんアプリ、LINE公式アカウントから来店予約が可能で

す。店舗の混雑軽減のため「WEB来店予約サービス」もご利用ください。 

 

 

以 上 


